
روایت 70 روز مقاومت
 مدیر هماهنگی بین دستگاهی در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا: 100 جان باخته از 

کادردرمانی در خط مقدم رزم

روحیه ملت ایران در مبارزه با کرونا ستودنی است مدیر هماهنگی بین دستگاهی در ستاد 
ملی مدیریت بیماری کرونا ضمن تشریح 
اقدامات انجام شــده برای مقابله با کرونا 
درکشور، ابعاد پنهان این بیماری را بیشتر 
از ابعاد روشن شده آن خواند و گفت: در 
این مسیر سخت و دشوار بیش از صد نفر 
از کادر پزشکی، پرســتاری و بهداشتی 
برای دفاع از ســامت مردم  جانشان را 
تقدیم کردند که با همــه وجود به روح 
همه شهیدان مان در نظام سامت درود 
می فرســتیم. به گزارش ایســنا، سردار 
نصراله فتحیان در ارتباط ویدئوکنفرانسی 
با خبرنگاران، درباره اقدامات انجام شده 
برای مقابله با کرونا گفت: شــش نقطه 
قوت در ارتباط با کشــورمان در زمینه 
مقابله با کرونا وجود دارد؛ اولاً داشــتن 
رهبری حکیم، فرزانه، خردمند و شجاع 
که نقطه بارز کشــور ما در مقابله با این 
بیماری کرونا محســوب می شود که در 
ســخت ترین حوادث کشور، کشتی این 

ملت را به ساحل امن می رساند.
مقاومت ایرانی ها در ۷0روز 

کرونایی
فتحیان افزود: نقطه قوت دوم ما مردمی 
هوشــمند و قانون پذیر هســتند که در 
۴۰سال گذشته در تمام حوادث سخت 
و شــکننده مقاومت و صابــت خود را 
نشــان دادند و در مقابله با این بیماری 
وحشــتناک هم مردم مــا خیلی خوب 
درخشیدند. به رغم فشارهای اقتصادی، 
اجتماعــی که اکنــون در دنیــا وجود 
دارد و این بیمــاری ارکان جهــان را از 
نظر سیاســی، اقتصادی، اجتماعی و... 
نشانه رفته اســت، اما مردم ایران با تمام 
سختی ها در این ۷۰روز مقاومت کردند 
که باید به مردم مــان افتخار کنیم. البته 
قلیل افرادی هم بودند که دســتورات را 
رعایت نکردند، اما تعدادشان بسیار کم 
بود. ســومین نقطه قوت ما داشتن یک 

نظام ســامت قدرتمند و یکپارچه هم 
در حوزه بهداشــت، هم در حوزه درمان 
و هم در حوزه امداد و پیش بیمارستانی 
و هم در حوزه آموزش و پژوهش بود که 
در این ایام توانســت طی مدت کوتاهی 
بیش از ۷۰میلیون نفر را غربال گری کنند 
و بیماران مبتا و مشــکوک شناسایی 
و جداسازی شــدند که این اقدام فشار 
بیمارستان ها را کاهش داد. وی ادامه داد: 
چهارمین نقطه قوت بسیج قدرتمندی 
است که با نظام ســامت همراهی کرد؛ 
یعنی بســیج مســتضعفین که نسخه 
شفابخشی است برای همه تهدیداتی که 
طی این ۴۰سال داشتیم؛ اعم از تهدیدات 

نظامی، اجتماعی و ... ملت ما همزمان که 
با کرونا می جنگد، با تهدید و تحریم هم 
مقابله می کند. درعین حال صداوسیما 
هم از نقاط قوت ما در ایــن ایام بود که 
تمام قد برای آگاهی مردم به میدان آمد 
و لحظه به لحظــه مباحث مربوط به این 
بیماری را به خوبی منعکــس کرد. وی 
ادامه داد: نقطه قوت ششم هم نیروهای 
مســلح ما بودند که با اشاره رهبر انقاب 
پای کار آمدند و همه ظرفیت هایشان اعم 
از پزشکی، لجستیکی، ترابری، خدمات 
علمی و تحقیقاتی و... را در اختیار نظام 
سامت قرار دادند که باید به آن ها افتخار 
کنیم. درعین حال ســتاد اجرایی فرمان 

امام)ره( هم در میان دستگاه های عمومی 
با تمام ظرفیت پــای کار آمد و در تولید 
ماســک، تهیه مواد ضدعفونی و... تاش 
زیادی انجام دادنــد. این ها نکات مثبتی 
است که سرمایه بزرگ ملت ایران است. 
وی با بیان اینکه مســئولیتم هماهنگی 
دســتگاه های اجرایی و نیروهای مسلح 
در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز 
اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام 
دستگاه هایی که وظیفه داشتند که از نظام 
سامت حمایت کنند، به میدان آمدند. 
نیروهای مسلح تمام قد تحت فرمان رهبر 
معظم انقاب به میدان آمدند و قرارگاه 
امام رضا)ع( را تشکیل دادند و به صورت 

منســجم و آماده با همــه ظرفیت های 
پزشکی و لجستیکی خود نقش بزرگی را 
ایفا کردند. حقیقا هال احمر هم در این 

ایام خوش درخشیدند.
ابعاد پنهان کرونا بیش از ابعاد 

روشن آن
فتحیان ادامه داد: سازمان های مردم نهاد 
و نیروهای جهادی هر یک نقشی کم نظیر 
را در مقابله با این بیماری که هدفش تمام 
جامعه و تمام جغرافیا بــود و هنوز ابعاد 
پنهان آن بیش از ابعاد روشــن شده آن 
است، ایفا کردند. طبق گزارشی که به من 
ارائه شد، نزدیک به ۵۰۰میلیاردتومان از 
سوی مردم خیر در این شرایط اقتصادی 
برای کمک به بیمارستان ها، از تهیه مواد 
ضدعفونی کننده گرفته تا خرید تجهیزات 
مورد نیاز و... ارائه شد که روحیه ملت ایران 

را نشان می دهد که ستودنی است.
بیش از 100شــهید مدافع 

سلامت در بحران کرونا
وی تاکید کــرد: از طرفی مجموعه کادر 
پزشکی به عنوان خط مقدم مقابله با کرونا 
بودند که بیش از ۱۵هزار کادر پزشــکی 
در کشــور و صدهزار کادر پرستاری در 
کشــور کار بزرگی را انجام دادند. یک بار 
دیگر جامعه پزشکی در مقابل ملت ایران 
رو ســفید شــد و با همه ظرفیت و توان 
تخصصی خود در خدمت بیماران بود و 
حماسه بزرگی را خلق کرد و بیش از صد 
شهید برای نجات و سامتی ملت ایران 
تقدیم این مســیر کرد. جامعه پزشکی 
بار دیگر بعد از دفاع مقدس قد علم کرد، 
برافراشــته شــد و خوب آزمایش داد و 
در این مسیر دشــوار بیش از صد نفر از 
کادرپزشکی، پرســتاری و بهداشتی ما 
برای دفاع از ســامت مردم جانشان را 
تقدیم کردند که با همــه وجود به روح 
همه شهیدان مان در نظام سامت درود 

می فرستیم.
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سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی در 
نخستین روز از ماه مبارک رمضان از کمک مضاعف 
خیرین اســتان به جامعه هدف تحت پوشــش 
بهزیستی با شرکت در پویش »زیست مؤمنانه« 

خبر داد.
فرگل صحاف، با بیان اســتقبال پرشــور مردم 
نوعدوست سراسر استان از طرح »زیست مؤمنانه« 
بهزیستی افزود: با عنایت به عدم برگزاری مراسم 
جمعی اعم از افطاری برای مددجویان و ســایر 
اقشــار و رعایت فاصله گــذاری اجتماعی در پی 
شیوع بیماری کووید۱9 و با توجه به درخواست 
خیرینی که هرساله با برگزاری ضیافت افطاری 
در ماه مبارک رمضان در پی خشنودی نیازمندان 
و جلب رضایت الهی بودند، اداره کل بهزیســتی 
آذربایجان شــرقی پویش »زیســت مؤمنانه« را 
راه اندازی کرده اســت و خیرین استان می توانند 
با واریــز وجوه نقدی خود به شــماره حســاب 
۴۱۵۴۰3۴۵۴۱۵۵6۰۷۷ نــزد بانک مرکزی یا 
شــماره کارت 2۱۱۴-۷93۴-9۵۷۰-636۷ به 
نیازمندان کمک کنند. وی با تاکید بر این نکته که 
حفظ سامت مددجویان و معلولان تحت پوشش 
از اولویت های مهم این سازمان به ویژه در شرایط 
کنونی است،اظهار داشت: در این راستا خیرینی 
که تمایل بــه کمک غیرنقدی دارنــد می توانند 
نســبت به اهدای موادغذایی خشــک با رعایت 
اصول بهداشتی به ادارات بهزیستی سراسر استان 
جهت توزیع بین مددجویان اقدام کنند و در این 
راستا مراکز زیرنظر این اداره کل از پذیرش غذای 
پخته و بازدید خیرین بزرگوار و شرکای اجتماعی 
که یار و یاور همیشــگی جامعه هدف ما هستند، 
معذورند و مراکز نیز در حــال حاضر صرفاً مجاز 
به دریافت موادغذایی خشــک بــا رعایت اصول 

بهداشتی هستند.

خطر اعتیاد کمتر از کرونا نیست
مهر: دادستان کل کشور با بیان اینکه خطر اعتیاد 
کمتر از شیوع کرونا نیست گفت: اغلب مبتایان 
به بیماری کرونا را افراد میان سال به بالا تشکیل 
می دهند اما اغلب افرادی که اعتیاد دارند جوانان 
هستند. حجت الاســام محمدجعفرمنتظری، 
در نشســت تخصصی ویدئوکنفرانس معاونان و 
مدیران کل ســتاد مبارزه با موادمخدر و دبیران 
شــورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر سراسر 
کشور اظهار داشــت: در ماه مبارک رمضان همه 
ساله آمار جرایم کاهش پیدا می کند. این امر ما را 
وادار می سازد از نظر جامعه شناسی و روان شناسی 
مطالعه ای داشــته باشــیم تا جامعه را به سمت 
ارتکاب جرایم کمتر ســوق دهیم و ببینیم علت 
اینکه در ماه رمضان جرایم کاهش پیدا می کند، 
چیست. وی افزود: قطعاً مهم ترین عامل، نزدیکی 
مردم با خداوند و طاعات و عبادات در این ماه است. 
باید تاش کنیم زمینه جــرم و گناه تا جایی که 

می شود کاهش پیدا کند.

 اختصاص بودجه برای مبارزه
 با هجوم ملخ های صحرایی

ایرنا: رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: 
با توجه به وضعیت کشور درخصوص هجوم ملخ 
صحرایی و میزان آسیب رسانی آن ها در دسته های 
عظیم به محصــولات کشــاورزی و واردکردن 
خسارت به کشاورزان به پیشنهاد سازمان مدیریت 
بحران و به تأیید ســازمان برنامه و بودجه کشور، 
مبلغ 2۰۰میلیاردریال به منظور مبارزه کامل با 
آفت ملخ صحرایی در برخی از استان های کشور 
به سازمان حفظ نباتات کشور اختصاص یافت. وی 
با اشاره به اینکه آفت ملخ صحرایی با وارد کردن 
خسارت به بخش کشاورزی، تأمین مواد غذایی را 
تحت تأثیر قرار می دهد، خاطرنشان کرد: از این رو 
جلوگیری از هجوم آن ها و کنترل شرایط موجود 
در مناطق جنوبی کشور که بیشــتر درگیر این 

بحران هستند، حایز اهمیت است.

جزئیات جدید ترمیم رتبه بندی 
معلمان

ایسنا: معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش و پــرورش جزئیات جدیــدی از اعمال 
فوق العاده ویژه برای معلمان یا ترمیم رتبه بندی 
اعام کرد و گفت: احکام جدید معلمان در راه است 
و به زودی صادر خواهد شــد. علی الهیارترکمن، 
در نشســتی خبری درباره اســتخدام نیروهای 
حق التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی 
گفت: طبق مصوبــه قانونی برای آموزشــیاران 
و آموزش دهنده هــا باید آزمــون ورودی برگزار 
کنیم که در صورت قبولی به دانشگاه فرهنگیان 
معرفی شــوند. قرار بود آزمون فروردین باشــد 
که به دلیل شــرایط خاص کشــور میسر نشد و 
هدف گذاری ما خردادماه است مگر آنکه مصوبات 
ســتاد کرونا، کار را طور دیگری رقــم بزند. این 
در حالی اســت که 2۵هزار مجوز اســتخدامی 
برای این گروه اخذ شــده است. وی افزود: حذف 
آزمون در اختیار ما نیست و جزو مصوبات قانونی 
است. برای برگزاری آزمون استخدامی از طریق 
اســاس نامه ماده 2۸ نیز باید گفــت که یکی از 
 اصلی ترین نیازهای ما جذب نیرو از طریق ماده 2

۸ است.
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 آیا توبه موجب آزادی متهم 
 از زندان می شود؟

باشگاه خبرنگاران جوان: یکی از مباحثی 
که قانون دربــاره آن صحبت کرده »توبه« و 
موارد قانونی آن است. در قانون مواردی احصا 
شده که براســاس آن این امکان به متهم و 
مجرم داده می شود تا بتواند در جرایم حدود 
و حتی تعزیرات، از فرصت توبه استفاده کند. 
قانون گذار در ماده۱3 قانون آیین دادرســی 
کیفری، توبــه را یکی از مــوارد هفت گانه 
موقوفی تعقیب در مرحلــه تعقیب کیفری 
قرار داده و این موضوع به این معناســت که 
در مرحله تعقیب، دادستان می تواند با احراز 
شــرایط قانونی توبه متهــم را بپذیرد و قرار 

موقوفی تعقیب او را صادر کند.
 البته این اختیار خاف اصل و یک اســتثنا 
به حســاب می آید و این اختیار به دادستان 
داده شــده اســت و عاوه بر آن توبه متهم 
در موارد پیش بینی شــده در قانون موجب 
صدور قرار موقوفی تعقیــب هم خواهد بود. 
در جرایــم موجب حد به اســتثنای قذف و 
محاربه، قانون گذار توبه را پذیرفته، اما برای 

آن شرایطی را هم قرار داده است.
 برای موافقت با توبــه اصاح و ندامت متهم 
باید احراز شود و چنان چه به دادستان ثابت 
شود که مرتکب تظاهر به توبه کرده، آن گاه 
سقوط مجازات یا تخفیف در نظر گرفته شده، 
بااثر خواهد شد و پس از آن مجازات اجرایی 

می شود.
 اما باید به این نکته توجه داشت که مجازات 
دیه، قصاص، حد قــذف و محاربــه با توبه 
ســاقط نمی شــود و توبه در جرایم تعزیری 
 صرفاً شــامل مجــازات درجــات 6، ۷ و ۸

 است.

دانستنی های حقوقی

راهکار مدیریت فعالیت 
کودکان با تلفن همراه

ســلامت نیوز: یک روان شــناس درباره 
چگونگی کنتــرل فعالیت کــودکان با تلفن 
همراه و مشارکت آن ها در کاس های آناین 
توضیحاتی داد. سیدشــهرام علیزاده، درباره 
چگونگی کنترل کودکان توسط والدین برای 
شــرکت در کاس های آناین و فعالیت در 
فضای مجازی در روزهای کرونایی اظهار کرد: 
با توجه به تعطیلی مــدارس و ارائه دروس از 
طریق نرم افزارهای آموزشی، میزان استفاده 
دانش آموزان از تلفن همراه به شدت افزایش 
یافته که این مسئله نگرانی بسیاری از والدین را 

در پی داشته است. 
وی بیان کرد: از سوی دیگر عدم خروج اعضای 
خانواده از منــزل در روزهای کرونایی موجب 
استفاده بیش از حد تلفن همراه شده و ساعت 
خواب و بیداری دانش آموزان تغییر کرده است 
و برخی تا پاسی از شب بیدار هستند و خود را 
با تلفن همراه سرگرم می کنند. این روان شناس 
تصریح کرد: وابستگی بیش از حد معمول به 
تلفن همراه، عملکرد فــرد را تحت تأثیر قرار 
می دهد و به عنوان اعتیاد به این وسیله ارتباطی 

محسوب می شود.
 این وابستگی، اشتغال ذهنی مداوم، کافگی، 
تحریک پذیــری و بی قراری فــرد را موجب 
می شــود. صدمه خوردن به روابط بین فردی 
و تأثیر منفی بر تحصیل نیز ازجمله تأثیرات 
 قابل توجه اعتیــاد به تلفن همراه به شــمار 

می آید. 
علیزاده درباره راهکار برای پیشگیری از بروز 
چنین مشــکاتی، گفت: ساعات مشخصی 
را برای استفاده از تلفن همراه تعیین کنید و 
به فرزند خود اجازه ندهید در غیر زمان مقرر 
از تلفن همراه استفاده کند. دقت کنید برای 
انجام این کار بایــد برنامه های جذاب دیگری 
را به برنامه فرزند خود اضافــه کنید؛ مثاً به 
همراه دیگر اعضای خانواده بازی هایی را ترتیب 
 دهید و فرزند خود را در طول بازی تشــویق

 کنید. 
وی افزود: ساعات خواب و بیداری فرزند خود 
را مدیریت کنید و در صــورت نیاز به اصاح، 
این ساعات را به طورتدریجی تغییر دهید. وی 
خاطرنشان ســاخت: توجه کنید که قوانین 
تعیین شــده درمورد فرزندان خود را به هیچ 
وجه نقض نکنید و تنبیه متناسب و عادلانه ای 
را برای هر تخلف در نظر بگیرید. درنهایت این 
نکته را به خاطر داشته باشید که هر گونه تغییر 
 ماندگار در وجود فرزندتان باید به تدریج اتفاق

 بیفتد.

روان شناسی

اسکان زائران حج آینده در ۸۷ هتل در مکه و مدینهعدم محدودیت زمانی برای دریافت تسهیلات کرونایی
مهر: سخنگوی ستاد تسهیات کرونا گفت: افرادی که تسهیات کرونایی را دریافت نکرده اند تا زمانی که کرونا هست می توانند نسبت 
به دریافت آن اقدام کنند و زمان خاصی برای آن درنظر گرفته نشده است. حسین میرزایی، درخصوص تعداد خانوارهایی که حمایت های 
کرونایی را دریافت کرده اند گفت: براساس آمارهای موجود لیســت ۱۷میلیون و ۱۵3هزار و 2۱خانوار به بانک مرکزی داده شد و این 
خانوارها کمک یک میلیون تومانی را دریافت کردند. وی در پاسخ به این پرســش که آیا خانواری بوده که در لیست باشد اما کمک را 
دریافت نکرده باشد، گفت: براساس اعام مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی 3۴هزار مورد به دلیل مشکل حساب بانکی، موفق به دریافت 
کمک کرونایی نشده اند. وی تاکید کرد: بخش عمده این مشکل مربوط به مسدودی های قضائی و مشکات شماره حساب آن ها بوده و 

در صورت رفع این مشکات، می توانند کمک را دریافت کنند و حقشان محفوظ است.

شهر خبر: در جلسه شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و ســازمان حج و زیارت اعام شد که زائران حج آینده 
در ۸۷هتل درمکه مکرمه و مدینه منوره اسکان خواهند یافت. در این جلسه که به ریاست حجت الاسام سیدعبدالفتاح نواب نماینده 
ولی فقیه در امور حج و زیارت تشکیل شد، رئیس کمیته مسکن حوزه حج با اشاره به اینکه تعداد هتل های اجاره شده برای اسکان زائران 
ایرانی در مقایسه با سال گذشته کمتر شده و از نظر کیفیت ارتقا یافته اظهار داشت: 69 هتل درمکه مکرمه و ۱۸ هتل در مدینه منوره به 
اسکان حجاج اختصاص یافته و قراردادها با طرف های سعودی منعقد شده است. مرتضی اسدزاده، با اشاره به اینکه کاهش تعداد هتل ها 
در صرفه جویی در بخش های اجرایی نیز تأثیر دارد، افزود: مراسم قرعه کشی اسکان بین گروه های همسان در استان ها در روز یک شنبه 

)۷ فروردین ماه( انجام شد و سهمیه لازم به هر استان اختصاص می یابد.
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چندسالی می شــود که زمزمه حذف دفترچه های 
بیمه تأمین اجتماعــی از چرخه مراجعات بیماران 
و نسخه نویسی پزشــکان به گوش می رسد. اکنون 
طی یکی دوهفته گذشــته خبر اجــرای این طرح 
دربرخی از شــهرها ازجمله اصفهان منتشرشده و 
البته پرســش هایی نیز پیرامون آن مطرح اســت. 
آنچه می خوانید توضیحات حسین بانک، مدیرکل 
بیمه سامت استان اصفهان است که در گفت وگو 

با »نسل فردا« ارائه شد...
آیا حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی 

قطعی است؟
لازم به ذکر است که دفترچه حذف نمی شود یعنی 
فعاً لزومی ندارد که حذف شــود وقرار نیست کاً 
دفترچه ای به بیمه شــدگان تحویل داده نشود؛ اما 
چنان چه اعتباردفترچه یا برگه اش تمام شده باشد 
دیگر نیازی نیست بیمه شــده درهمان لحظه که 
نیاز به مراجعه نزد پزشک دارد، برود و دفترچه اش را 
عوض کند؛ یعنی هنگامی که به پزشک مراجعه کرد 

با ارائه کدملی، پزشک می تواند از طریق سایت بیمه 
در صورتی که نیاز بداند درسرنسخه خودش بنویسد 
و بیمار با تحویل سرنســخه به داروخانه مراجعه و 
دارویش را بگیرد. یا اینکه پزشک نسخه الکترونیکی 
بنویسد و دیگر نیازی به همان سرنسخه هم نیست و 
با کد رهگیری که به او می دهد می تواند به داروخانه 
مراجعه کند. ضمن اینکه دیگر لزومی ندارد پزشک 
نیز نسخه ها را به اداره بیمه ببرد و در لحظه به صورت 
آناین به اداره ما ارسال می شــود یا اینکه آخر ماه 
می تواند نسخه ها را به صورت cd ارائه دهد و دیگر 
اصاً نیازی به ارائه نســخ کاغذی به بیمه نیســت. 
درواقع ما به صورت آناین یا سی دی صورت حساب 

را می گیریم و پرداخت را سریع تر انجام می دهیم.
آیا اصفهان به لحاظ زیرساخت های لازم 

آمادگی حذف دفترچه بیمه را دارد؟
به هرحال زیرســاخت ها کشــوری است. براساس 
ضوابط اجرایی بودجه ای ســال 99 ســازمان های 

بیمه ای ملزم شدند که دفترچه های بیمه را تدریجی 
حذف کنند و به تبع آن ســازمان بیمه ســامت 
نیز موظف اســت دفترچه را حذف کنــد. بنابراین 
زیرساخت های لازمش در ستاد مرکزی پیش بینی 
شده و اصفهان هم از استان هایی است که باید این 

اقدام را انجام دهد.
حذف دفترچه چه اندازه در روان سازی 

مراجعات موثراست؟
درایــن خصوص دیگــر لزومــی ندارد کــه خود 
بیمه شدگان برای گرفتن دفترچه به دفاتر پیشخوان 
و ادارات کل مراجعــه کنند و پزشــکان می توانند 
درمطب با استفاده از نرم افزاری که برایشان ارسال 
شــده و واردکردن کد ملی بیمه شده، سپس ورود 
به ســایت بیمه، بیمــار را بــرای دریافت خدمات 

استحقاق سنجی کنند.
 با حذف دفترچه کیفیــت ویزیت و 
تجویزهــای دارویــی تحت تاثیر 

قرارنمی گیرد؟
حذف دفترچه برتجویز دارو اثر مثبت دارد. از آنجا 
که نظارت بیشتری اعمال می شــود طبیعتاً تأثیر 
مثبتی بر روند نسخه نویسی و مراجعان به پزشکان 
دارد؛ کمااینکه درهمه کشــورهایی که این برنامه 
اجرا شده بعداً می توانند قوانینی را روی برنامه نصب 
کنند. کاً این قانون ها می تواند براساس راهنماهای 
بالینی و راهنماهایی که درارتباط با تجویز داروست 
باشد که بتواند دارو هم به صورت صحیح و علمی تر 

نوشته شود.
چه تعداد دفترچه حذف می شود؟

فعاً قرار نیست دفترچه ای را حذف کنیم؛ 
فقط قرار است کم رنگ ترشــود و اگر بیمار و بیمه 
شده ای نتوانست برود دفترچه ای بگیرد می تواند با 
همان کد ملی مراجعه کند و چنان چه تمایل داشته 
باشــد دفترچه هم بگیرد می توانــد مراجعه کند و 
بگیرد. مانند کارت های بانکی است که درعین اینکه 
به فرد دسته چک می دهند، کارت بانکی هم هست 
که با آن می تواند پولش را جابه جا کند. یعنی بیمار 
مخیر اســت با دفترچه یا بدون دفترچه به پزشک 

مراجعه کند.

مدیرکل بیمه سلامت اصفهان:

فعلًا تصمیمی برای حذف کلی دفترچه بیمه نداریم

عکس خبر اینفوگرافی

پس از آغاز کسب وکارها از ابتدای اردیبهشت ماه، بسیاری از مردم در شهر تهران تردد خود را آغاز کرده اند. 
برای بسیاری آغاز ترددها به منزله پایان اپیدمی معنا شد که این امر موجب گسترش مجدد ویروس کرونا 
خواهد شد اما باید توجه داشت که هنوز وضعیت اپیدمیک کرونا از بین نرفته و شهروندان باید خود را ملزم 

به رعایت فاصله اجتماعی بدانند.
مجید عسگری پور/ خبرگزاری مهر

کرونا هم چنان در کمین
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